Relacion de Instituciones Educativas del Nivel Secundaria que presentan Matricula en PROCESO

UGEL Centro Poblado | Cod. Mod. Nombre de IE Nivel Total de estudiantes|  Matricula | Matricula En | Total Total Observacion
matriculados Definitiva Proceso Grados Secciones
001 | UGEL Rioja SAN CARLOS 1587781 00788 FO - Secundaria 55 54 1 5 5 NO CUMPLE
002 | UGEL Rioja SAN FRANCISCO 1120096 00110 LINORIO CHAVEZ HERNANDEZ FO - Secundaria 258 257 1 5 1 NO CUMPLE
003 | UGEL Rioja SECTOR ATAHUALPA 0562462 | SANTO TORIBIO FO - Secundaria 450 449 1 5 19 NO CUMPLE
004 | UGEL Rioja NUEVA CAJAMARCA 1244086 | ROOSEVELT COLLEGE FO - Secundaria 331 330 1 5 13 NO CUMPLE
005 | UGEL Rioja ALTO MAYO 1585710 00645 FO - Secundaria 90 88 2 5 5 NO CUMPLE
006 | UGEL Rioja EL AFLUENTE 1324045 00792 FO - Secundaria 37 34 3 5 5 NO CUMPLE
007 | UGEL Rioja | SAN JUAN DEL MAYO 1244201 00022 SAN JUAN DEL MAYO FO - Secundaria 136 133 3 5 7 NO CUMPLE
008 | UGEL Rioja RIOJA 1308717 | ALTO MAYO FO - Secundaria 60 57 3 5 5 NO CUMPLE
009 | UGEL Rioja POSIC 0761874 |POSIC FO - Secundaria 173 170 3 5 8 NO CUMPLE
010 | UGEL Rioja | SEGUNDA JERUSALEN 1395151 00623 AZUNGUILLO FO - Secundaria 762 759 3 5 27 NO CUMPLE
011 | UGEL Rioja PORVENIR 1587559 {00622 FO - Secundaria 203 198 5 5 8 NO CUMPLE
012 | UGEL Rioja NACIEng;)OEL RIO 1587716 {00170 FO - Secundaria 153 148 5 5 6 NO CUMPLE
013 | UGEL Rioja BAJO NARANJILLO 0603399 | BILINGUE FO - Secundaria 333 327 6 5 12 NO CUMPLE
014 | UGEL Rioja LA MOLINA 1747864 00958 FO - Secundaria 114 108 6 4 5 NO CUMPLE
015 | UGEL Rioja MONTERREY 1587690 00932 FO - Secundaria 286 279 7 5 1" NO CUMPLE
016 | UGEL Rioja DELICIAS 1718568 00913 FO - Secundaria 60 51 9 5 5 NO CUMPLE
017 | UGEL Rioja A;SEE?J;I\II__ES 2 0638049 | DIVINO MAESTRO FO - Secundaria 958 949 9 5 30 NO CUMPLE
018 | UGEL Rioja NARANJOS 0603381 | MANUEL GONZALES PRADA FO - Secundaria 41 401 10 5 18 NO CUMPLE
019 | UGEL Rioja LA FLORIDA 1244284 00150 FO - Secundaria 115 99 16 5 5 NO CUMPLE

020 | UGEL Rioja LOS OLIVOS 1217439 | LOS OLIVOS FO - Secundaria 464 446 18 5 17 NO CUMPLE



